
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdijiích předpisů (dá le jen „Občanský zákoník") a dle§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve zniní pozdijiích předpisů (dále jen „ZZVZ") 

mezi 

Kupujícím: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Kupující") 

a 

Prodávajícím: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Prodávající") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

BAT Andrle s.r.o, 

Dlouhá 336, 503 03 Holohlavy 
panem Radkem Andrlem 
27510727 
CZ27510727 
Komerční banka a.s. 
35-8054730267/0100 

Preambule 

Kupující realizoval část nadlimitní veřejné zakázky dle ust. § 25 llYZ s názvem „Dodávky krmiva pro Zoo Praha". Tato 
rámcová kupní smlouva je uzavírána s Prodávajiclm jako vítězem části této veřejné zakázky organizované Kupujícím 
v režimu nadlimitní veřejné zakázky dle ust. § 56 ZNZ a vnitřní směrnice č. 8/2020 Zoologické zahrady hl. m. Prahy 
(dále též „Zoo Praha") pod názvem „DODÁVKY KRMIVA PRO ZOO PRAHA, ČÁST IV - RYBY 1 SLADKOVODNI 
MRA2ENÉ" (dále též „Veřejná zakázka"), jejímž účelem je sjednání rámcových podmínek pro průběžné dílčí plněni 
předmětu Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 Z"Z>/Z, kdy 
plněním předmětu Veřejné zakázky a jeji úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na 
pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

Na průběžném plnění předmětné ěésti veřejné zakázky se podílí více Prodávajících, kteří mají sjednané 
stejné rámcové podmínky. Popis předmětu Smlouvy je uveden v článku 2. níže, nedílnou součástí této Smlouvy je. 
příloha č. 1, Cenová nabídka, která obsahuje specifikaci dodávek, včetně cen. 



1. úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku a ve smyslu ustanovení§ 131 
a násl. ZlVZ dohodly na uzavření této Smlouvy o zajištění dílčích plněni předmětu Smlouvy, která se Prodávající 
touto Smlouvou zavazuje pro Kupujícího provést na své vlastní náklady a své vlastní nebezpečí a Kupující se 
zavazuje zaplatit Prodávajícímu za jejich provedení sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 
stanovených touto Smlouvou. 

1.2 Tato Smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plněn i a tvoří právně 
závazný základ pro uzavírání jednotlivých objednávek na dílčí plnění na základě písemné výzvy ze strany 
Kupujícího a její akceptace Prodávajícím. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je zabezpečení pravidelných a opakovaných dodávek mražených sladkovodních ryb 
dle specifikace v příloze č . 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží") dle aktuálních potřeb Kupujícího. 

2.2 Prodávajicl se zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou bude dodávat Zboží a s tím spojené 
služby po dobu účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpáni cenového limitu dle čl. 5., odst. 5.1 a převádět vlastnické 
právo ke Zboží na Kupujícího. Součástí závazku Prodávajícího je rovněž předáni všech požadovaných dokladů 
ke Zboží. 

2.3 Prodávající se zavazuje, že každá jednotlivá dodávka Zboži bude před dodáním Kupujícímu vyšetřena 
veterinárním lékařem na náklady Prodávajicího, k čemuž Prodávající před lož í Kupujícimu příslušné osvědčeni 
o zdravotní nezávadnosti a poživatelnosti Zboží. 

2.4 Závazné požadavky Kupujícího na předmět plnění : 

• Požadavky na kvalitu: mražené ryby musejí být prvotřídní kvality, mechanicky nepoškozené; 
• Požadavky na přepravu: mražené ryby musejí být přepravovány v autech přímo schválených SVS 

k přepravě mražených produktů . 

2.5 Uzavřením této Smlouvy nevzniká Prodávajícímu nárok na uzavření jakékoliv objednávky Zboží. 

2.6 Kupující bere na vědomi, že Zadavatel uzavřel rámcovou kupní smlouvu na zabezpečeni pravidelných 
a opakovaných dodávek Zboží s vice dodavateli dle ust. § 132 odst. 2 ZlVZ, a to bez obnoveni soutěže, protože 
dle ust. § 132 odst. 4 písm. a) ZlVZ) jednoznačně stanov! způsob, kterým budou jednotlivé dílčí dodávky 
zadávány. Tím je postupné oslovení prodávajících dle pořadí předložených nabídek v předmětné 
Veřejné zakázce. 

3. Dílčí dodávky Zboží 

3.1 Kupující je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Smlouvy zaslat Prodávajícímu výzvu k dodávce Zboží na 
základě této Smlouvy (dále jen „Objednávka"). Objednávka musí být Kupujícím učiněna písemně nebo 
telefonicky, přičemž za písemnou formu se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty 
nebo datových schránek. 

2 



3.2 Objednávka je návrhem na uzavření dllčí kupní smlouvy a písemné potvrzeni této Objednávky Prodávajicím je 
přijetím takového návrhu Smlouvy. Jednotlivé Objednávky budou obsahovat minimálně následující údaje: 
a) název a množství Zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy; 
b) termín dodáni (zpravidla do 48 hodin); 
c) kupní cenu stanovenou dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě 
dohodnuta cena nižší (např. v případě využiti slevové akce dodavatele, mimořádné nabídky dodavatele 
apod.); 
dl osobu Kupujícího odpovědnou za kontrolu plněni. 

3.3 Kupující si vyhrazuje právo objednávat Zboží v pracovních dnech v době od 6:00 do 15:00, ve výjimečných 
případech i mimo tuto dobu. 

3.4 Prodávající je povinen Objednávku přijmout. písemně potvrdit a odeslat Kupujícímu nejpozději do následujícího 
pracovního dne od jejího přijeti, nestanoví-li Kupujicí jinak. Potvrzením Objednávky se považuje smluvní vztah 
za uzavřený. 

4. Dodací podmínky 

4.1 Dodávky Zboží na základě jednotlivých Objednávek budou předávány Prodávajícím a převzaty Kupujlcim ve 
lhůtě stanovené v Objednávce, zpravidla do 48 hodin, která počlná běžet okamžikem přijeti písemné 
Objednávky Prodávajícím. 

4.2 Místem plněni dle této Smlouvy je areál Zoologické zahrady hl. m. Prahy. 

4.3 Zboží se považuje za dodané jeho převzetím Kupujícím, a to na základě potvrzeni této skutečnosti v dodacím 
listu podepsaném Prodávajícím a Kupujícím. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží přechází na 
Kupujícího dnem převzeti Zboží od Prodávajícího. 

4.4 Dodací list musí obsahovat alespoň následujicl údaje: 
místo a datum dodání; 
název Zboží; 
kupní cenu za 1 kg bez DPH; 
kupní cenu celkem za daný druh Zboží bez DPH; 
součet ceny za celý dodací list bez DPH; 
jméno a podpis osoby, která Zboží předala za Prodávajícího; 
jméno a podpis osoby, která Zboží převzala za Kupujícího. 

4.5 V případě, že Zboží při předání Prodávajícím a převzetí Kupujícím vykazuje jakékoli množstevní či jakostní vady, 
případně nepředloží-li Prodávající osvědčení veterináře dle čl. 2. odst. 2.4 této Smlouvy, není Kupující povinen 
potvrdit dodací list a Zboží převzít. V takovém případě Kupující písemně vytkne vady a stanoví Prodávajícímu 
lhůtu pro jejich odstraněni. Dodací list ke konkrétnímu dilčímu plnění bude následně podepsán Kupujícím až 
po dodáni bezvadného Zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1 Maximální celková cena za předmět Smlouvy specifikovaný v článku 2. této Smlouvy je sjednána 
vzájemnou dohodou smluvních stran na celou dobu platnosti Smlouvy a na celý rozsah plnění jako cena 
konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, a to 1.000.000 Kě bez DPH, DPH je 15 % a celková 
cena s DPH je 1.150.000,- Kě. Tento cenový limit je platný pro všechny prodávající dohromady. 

5.2 Maximální přípustná a nepřekročitelná kupní cena Zboží za 1 kg se řldí cenami dle nabídky účastníka, které 
jsou uvedeny ve Formuláři nabídky předloženém Prodávajícím v rámci nabídky k Veřejné zakázce. Tato cenová 

3 

--- -- -
~ 



nabídka tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, přičemž smluvní strany jsou oprávněny v konkrétní Objednávce 
dohodnout kupní cenu nižší. 

5.3 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího na plnění předmětu Smlouvy, stejně jako veškeré poplatky 
a jakékoli další případné náklady spojené s plněním této Smlouvy. 

5.4 Kupní cenu je možné zvýšit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění této Smlouvy ke změnám závazných 
právních předpisů upravujících výši DPH. 

5.5 Účtováni a úhrada dodávek Zboží bude probíhat průběžně podle skutečně převzatých dodávek Zboží Kupujícím 
na základě dodacích l istů dle č l. 4 odst. 4.3 této Smlouvy. Prodávající je oprávněn Kupujícimu účtovat kupní 
cenu za konkrétní uskutečněné dílčí plnění až na základě dodacího listu. 

5.6 Podkladem pro zaplacení kupní ceny za provedení dodávek Zboží podle čl. 2 této Smlouvy je faktura vystavená 
Prodavajícím do 15 dnů od předání dodávky Zboží. Každá faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu v souladu ze zákonem č. 563/ 1991 Sb. , o účetnictví, ve znění pozdějších 
předp i sů, a s § 28 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a její nedílnou součástí bude kopie 
potvrzených dodacích listů. 

5. 7 Splatnost faktur je nejméně 30 kalendářn ích dnů ode dne jejich doručen i Prodávajícím Kupujícímu. Platba se 
považuje za splněnou dnem jejího odepsáni z účtu Kupujíciho. 

5.8 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanové výše uvedenými právními 
předpisy a Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Prodávajícímu s tím, že ten je 
povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

5.9 V případě využiti poddodavatelů je Prodávající povinen zajistit řadné a včasné plněni finančních závazků těmto 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných 
pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá dle této Smlouvy, a to 
vždy do 30 (třiceti) pracovních dnů od obdrženi platby ze strany Kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele 
k plněni a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce . Zhotovitel je povinen na žádost 
Kupujícího předložit k nahlédnuti smlouvy uzavřené mezí zhotovitelem a jeho poddodavatelem. 

6. Odpovidnost za vady 

6.1 Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, termínu a kvalitě v souladu podmínkami této Smlouvy. 
Prodávajíci zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu minimálně 4 dnů ode dne jeho dodání Kupujícímu 
způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použiti. Záruční doba 4 dnů začíná běžet dnem předán í Zboži 
Kupujícímu. 

6.2 Pokud dodané Zboží vykazuje vady, tj. neodpovídá co do množství a jakosti podmínkám této Smlouvy, je 
Kupujíci oprávněn tyto vady písemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a požadovat 
odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad v přiměřené lhůtě, zpravidla do 48 hodin, a/nebo požadovat 
slevu z dodaného vadného Zboží a/nebo odstoupit od Objednávky, případně od celé Smlouvy. 

6.3 Požaduje-li Kupující v rámci reklamace dodání nového bezvadného Zboží a nemá-li Prodávající v dané době 
nové bezvadné Zboží na skladě nebo dispozici, je Kupující oprávněn prodloužit Prodávajícímu lhůtu k dodáni 
požadovaného nového Zboží, aniž by toto prodloužení lhůty bylo považováno za prodlení v plnění závazků 
Prodávajícím. 

4 



6.4 Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Kupujícího na náhradu veškeré újmy vzniklé 
vadným plněním Smlouvy ze strany Prodávajícího, zejména případné škody na zvířatech chovaných v Zoo 
Praha zapříčiněné použitím vadného Zboží. 

7. Doba platnosti Smlouvy 

7 .1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku s účinností od jejího uveřejněni v registru smluv podle odst. 11.1 
této Smlouvy. Před uplynutím této doby Smlouva zanikne v případě, že hodnota plnění poskytnutých 
Prodávajícím na základě této Smlouvy dosáhne maximální nepřekročitelné výše dle článku 5.1 této Smlouvy. 

7 .1.1 Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena: 
(a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 
(b) okamžitým odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 

závažným způsobem některou povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně v obecně 
závazných právních předpisech. 

7.1.2 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinnosti ke dni doručeni oznámení 
o odstoupeni Prodívajicímu v případě závažného porušení ustanovení této Smlouvy Prodávajíclm. Za 
závažné porušeni této Smlouvy bude považováno zejména: 
(a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží na základě Prodávajícím potvrzené Objednávky ve 

sjednaném terminu delší než 24 hodin; 
(b) opakované nedodáni Zboží v požadované kvalitě a množství; 
(c) neodstraněni reklamovaných vad dodaného Zboží ve lhůtě stanovené Kupujícím. 

7.1.3 Prodávajlcí je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinnosti ke dni doručení oznámeni 
o odstoupeni Kupujícímu, jestliže je Kupující v prodlení s úhradou faktury dle odst. 5. 7 této Smlouvy 
po dobu přesahující 30 dnů. 

7.1.4 Ukončeni Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

7.2 Kupující i Prodávající jsou oprávněni písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udáni důvodu. V případě výpovědi 
Kupujícím činí výpovědní lhůta jeden měsíc a v případě výpovědi Prodávajícím činí výpovědní lhůta dva měsíce . 

Výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce následujíclho po doručeni písemné výpovědi 
druhé smluvní straně. 

7 .3 Skončením Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy, nezanikají však nároky na náhradu 
újmy a na zaplacení smluvních pokut vzniklé před skončením Smlouvy, a ty závazky smluvnlch stran, které 
podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

8. Sankění ujednání 

8.1 Pro přfpad prodlení se zaplacenlm ceny za provedené dílčí plnění je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % včetně DPH z ceny neuhrazené částky za každý započatý den prodlení. 

8.2 Pro připad prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle termínů v přijatých Objednávkách je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 05 % z ceny nedodaného Zboží bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Stejná smluvní pokuta platí v případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu v terminu stanoveném 
Smlouvou nebo Kupujícím nové bezvadné Zboží za reklamované Zboží dle č l. 6, odst. 6.2. 

8.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich 
zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

5 



8.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé smluvní straně požadující 
zaplaceni smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

9. Oprávněné osoby 

9 .1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných osob nebo 
statutárních zástupců smluvních stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci 
touto Smlouvou jinou oprávněnou osobu. 

9.2 Za Kupujícího je osobou oprávněnou , vedoucí krmivářského oddělení, ZÚ. 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7; 
Telefon:  
Mobilní telefon:  
E-mail:  

9.3 Za Prodávajícího je osobou oprávněnou . 
Adresa pro doručování pošty: Dlouhá 336, 503 03 Holohlavy 
Mobilní telefon:  
E-mail: 1 1 av , .:;: rl 1.,, n 

9.4 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá smluvní strana. 

10. Ostatní ustanovení 

10.1 Prodávající je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od posledního plnění dle této Smlouvy doklady 
souvisejlcí s plněním Smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu těchto 
dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena 
Prodávajicimu závěrečná platba. 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, s možným zpřístupněním čí zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož 
i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejíclch , ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 
Prodávající zároveň bere na vědomí, že Kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy 
že text této Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím Kupujícího v registru smluv. 

10.3 Kupující je oprávněn pozastavit úhrady faktur Prodávajícího čí proti pohledávkám Prodávajícího jednostranně 
započíst své pohledávky za Prodávajíclm vzniklé z důvodu: 
(a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho závazků ze Smlouvy; 
(b) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním závazků Prodávajícím ze 

Smlouvy; 
(c) újmy způsobené Kupujíclmu; 
(d) opakovaného neplnění závazků Prodávajíclm ze Smlouvy, nebo 
(e) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu. 

Pozastavení plateb Kupujícím podle tohoto odst. 10.3 nebude považováno za prodlení Kupujícího s úhradou 
faktury a jakkoli sankcionováno. 

10.4 Prodávající není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této Smlouvy. 

6 



10.5 Prodávající neni oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Kupujícího postoupit jakoukoli pohledávku, 
která mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třeti osobu. 

11. Závirečná ustanovení 

11. l Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Kupujiclho v registru smluv dle odst. 10.2 této Smlouvy. 

11.2 Smluvní strany sjednávají, ie soudem místně příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ni mezi Prodávajícím a Kupujicim je obecný soud Kupujícího, nestanoví-li zákon výlučnou 
příslušnost jiného soudu. 

11.3 Prodávajíc! si je vědom, že je podle ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboži nebo služeb z veřejných 
výdajů. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů. 

11 .4 Je-li některé ustanoveni této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve všech 
ostatních ustanovenich, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanoveni nelze oddělit. Smluvni 
strany se zavazuji toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, 
které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanoveni nejbližší. 

11.5 Jakákoliv změna této Smlouvy musl mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat 
a podepisovat za Kupujícího a Prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají 
zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 

11.6 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

11 . 7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následujlcl přllohy: 

Příloha č. 1: Cenová nabídka; 

11.8 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášeni připojují QPrávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

2 9 -04· 2022 
V Praze dne . .. .. V Holohlavech dne .. .... .. .... . ........ .. 

Za Kupujícího 

Mgr. Miroslav Bobek 
Ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

7 



3/ CENOVÁ ~~JIÍDKA Í Č"'~TNÍK.4. 

SEZNAH NAIUJPNÍCII POLOŽEK .i\ ,JE.JICH POPIS 
Pole, u kterých je požadováno doplnění informací účastníkem, jsou žlu tě vyznačen a. 

~IAXDI..\Ll\i 110D~OTA PLNĚi,i ZA 12 lUĚSÍCŮ: 
1.000.000 •• Kč bez DPH 

- I Nab~11 
POPIS Frekvenc Množstv í á f'f!DII 

I PLNĚNÍ e plnění (předpokla ZII I k1p· 

I d) kg za 1 Kč 
rok bez 

I DPD' I 
SIA.Dlí.OVO směs plevelných 2 x za 14000 44.9 
DNÍ llťDl' nebo ušlechtilých měsíc 

JIHAŽE~É ryb (kromě 
ostnoploutvých), 
ve velikosti 5 - 25 
cm, mražené -
bloky S - 20 kg 

NABÍZENÁ CENA ZA ZADAVATELE~I 
PŘEDPOKLÁDAJ\É i.ll~OŽS'fVÍ V KČ BEZ D11 0 3 

PUZ '\ · tato hodnolél 1e dle čl 7 vyt\·~ předmětl:'ll hodnuce, 1 nab1de~. 

Výše DPH v Kč 

Nabídková cena v Kč s DPH 

POŽADA 1'7l'Y NA PŘEIJltlĚT PLNĚ.Ni: 

Nabízená 
f'l'A8 7.11 

a:adai•afelem 
1•ředpoklád11 
né mnoish"i 

"lí.č bez 
DPO' 

628600 

628ft00 

9'1290 

722890 

I I ,.,,~a,lavbg na liw,litm mražené ryby musejí bý t prvotřídní kvality, 
mechanicky nepoškozené; 

2 I Pois,ulatl.y nu přepn11,.,: mražené ryby musejí být přepra vovány v autech 
přímo schválených SVS k přepravě mražených produktů. 

1 Nabízená cena za l kg v Kč bez DPH. 
2 Zde účasmik doplní nabízenou cenu v Kč b~7 DPH za zadavatelem uvedené předpokládané mnoi.srví 1.boží, 
tj . vynásobí nabízenou cenu za I kg bez DPH zadavatelem uvedeným předpokládaných množstvím příslušného 
zboi í v kg. 
3 Účastník ruto celkovou nabízenou cenu v Ké bez DPH přepíše do této tabulky, doplní DPH a celkovou cenu 
s DPH. 

2 




